& Gobernacién
Proviacis de Cavtin

FONDO CUENTA RENDIR FUNCIONARIO
RENDICION CAJA CHICA
MES: DICIEMBRE 2017

FUNCIONARIO: LEONIDAS LOZANO INFANTE
el RUT: 10.128.700-9
Seguridad Piblica
DETALLE CARGOS ABONOS SALDO
FECHA FUNCIONARIO N°BOLETA PROVEEDOR RUT SALDO ANTERIOR AL 30-11-2017 $  67.395

REPOSICION DE FONDOS $ 232.605 | $ 300.000

19-11-2017 Juan Mufioz 2089 Ruta de la araucania S.A. 96.869.650-9 Pago Peaje Quepe $ 2400 $ 297.600
19-11-2017 Juan Mufioz 1255 Ruta de la araucania S.A. 96.869.650-9 Pago Peaje Quepe $ 2400 $ 295.200
19-11-2017 Juan Mufioz 375761 Sociedad Comercial Loncoadonat LTDA 76.432.754-3 Carga Combustible $ 20.000 $ 275.200
24-11-2017 Ernesto Chihuailaf 148091 Copec 77.608.700-9 Carga Combustible $  15.000 $ 260.200
26-11-2017 Ricardo Chancerel Taxi Taxi Traslado $  17.000 $ 243.200
27-11-2017 Ricardo Chancerel 51118 Taxi Taxi Traslado $  12.650 $ 230.550
28-11-2017 Ricardo Chancerel 53087 Taxi Taxi Traslado $  18.590 $  211.960
30-11-2017 Luis elgueta 144250 Copec 77.608.700-9 Carga Combustible en vehiculo Hyundai Santa Fe $  30.000 $ 181.960
30-11-2017 Roberto cEa 2052385 Copec 77.608.700-9 Carga combustible $  10.000 $ 171.960
02-12-2017 Ricardo Chancerel 15289 taxi Taxi Traslado $ 6.000 $ 165.960
02-12-2017 Ricardo Chancerel 18052 taxi Taxi Traslado $ 6.100 $ 159.860
12-12-2017 Luis elgueta 8851 Vulcanizacion mufioz 8.755.146-6 Reparacién neumatico s 6.000 $ 153.860
13-12-2017 Pamela Flores 52011 Taxi Taxi gobernacién a villa los Rios $ 4.150 $ 149.710
13-12-2017 Pamela Flores 52011 Taxi Taxi villa los Rios a gobernacion [ 3.250 S 146.460
14-12-2017 Leonidas Lozano 640216 Dimacofi 92.083.000-5 18 Copias de Llave L $§ 45540 $ 100.920
18-12-2017 Consuelo Telechea 181875 Librerfa Giorgio Temuco y Cia Ltda 76.866.370-k Materiales Librerfa A\ $ 18520 $ 82400
TOTAL AR $ 217.600

SALDO AN\ $ 82.400




